

ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS
Garkalnes pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes sēdes
PROTOKOLS
2023.gada 7.decembrī
Nr.11/2023

Sēdes norises laiks: 19:05-19:45

Sēdes norises vieta: Attālināti ZOOM platformā

Sanāksmes vadītājs: Guntars Brauns

Protokolē: Jekaterina Bērtiņa

Piedalās Garkalnes pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes biedri:

Guntars Brauns, Kārlis Knēziņš, Jānis Lepsis, Jekaterina Bērtiņa, Miķelis Strīķis, Ārija Stalbova, Vita Leite, Pēteris Piļeckis

Darba kārtība:

1. Sapulces protokolētāja nozīmēšana/dalībnieku apzināšana.
2. Padomes sastāva pārapsiprināšana.
3. J. Zariņš informē par tikšanos ar Ropažu domes deputātiem.
4. G. Brauns informē par tikšanos ar Vides resursu centrs par sadarbības padomes izveidi, saistībā ar novadā plānoto atkritumu reģenerācijas rūpnīcu.
5. G. Brauns informē par tikšanos ar citām Ropažu novada iedzīvotāju padomēm.
6. Citi jautājumi, ieteikumi turpmākam darbam.

Guntars Brauns: Sapulce tiek atklāta plkst. 19:05. Par sapulces protokolētāju tiek nozīmēta Jekaterina Bērtiņa.

G.Brauns informē, ka saņemts iesniegums no Elīnas Kūles izstāšanos no Garkalnes pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes. G.Brauns aicina balsot par Garkalnes pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes jauno sastāvu apstiprināšanu.

Guntars Brauns: sākam balsojumu.

Balsojums par Garkalnes pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes jauno sastāvu apstiprināšanu: Par 8, Atturas 0, Pret 0

Guntars Brauns: 3.sapulces kārtībā esošs jautājums – J.Zariņa informēšana par tikšanos ar Ropažu domes deputātiem tiek pārcelts uz nākamo sapulci, jo šodien J.Zariņš sapulcē nepiedalās.

G.Brauns informē par tikšanos ar Vides resursu centru par sadarbības padomes izveidi, saistībā ar novadā plānoto atkritumu reģenerācijas rūpnīcu, kā arī informē par GPIKP locekļus par iespēju pieteikties sekojošās sadarbības padomes sanāksmēs: Tautsaimniecība un enerģētika, Pilsētvide un nekustamie īpašumi, Atkritumi un aprites ekonomika, Regulējums, taksonomija un ilgtspēja, Reģenerācijas staciju ietekme uz vidi, Sadarbības padomes noslēguma kopsapulce. G.Brauns aicina GPIKP locekļus pieteikties un ņemt dalību sanāksmēs.

Notiek diskusija.

G. Brauns informē par tikšanos ar citām Ropažu novada iedzīvotāju padomēm, kopējām problēmām un iespējamiem nākotnes kopējiem plāniem. G.Brauns norāda, ka tiks organizēta visām Ropažu novada iedzīvotāju konsultatīvajām padomēm tikšanās ar Ropaža novada domes pārstāvjiem, kuras laikā Ropažu novada pašvaldības pārstāvjiem tiks uzdoti interesējošie jautājumi. G.Brauns aicina GPIKP locekļus sagatavot jautājumus, kurus uzdot Ropažu novada pašvaldības pārstāvjiem.

Notiek diskusija.

Plkst. 19:45 Guntars Brauns sēdi slēdz.

Garkalnes pagasta Iedzīvotāju konsultatīvās
padomes priekšsēdētājs

Guntars Brauns

Protokolu sagatavoja

Jekaterina Bērtiņa